Edición 5
Optimiza la calefacción
EMISORES PARA SISTEMAS
DE AGUA A BAJA TEMPERATURA
Y TOALLEROS DE DISEÑO
Aquabit, sinónimo de ecodiseño
Aquabit conjuntamente con los nuevos sistemas de producción
de calor con agua a baja temperatura, consigue reducir

(mm)
Entre ejes
(mm)
Peso
(Kg)
Agua
(l)
 ∆т50°C
 potencia (w)
 ∆т42,5°C
  potencia (w)
 ∆т30°C
potencia (w)
∆T50ºC
exponente n PVP*
OCEAN0803450BL 803 450 400 4,6 3,1 304 250 163 1,22330 75€
OCEAN0803500BL 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 1,22700 79€
OCEAN0803550BL 803 550 500 5,2 3,5 359 294 191 1,23070 82€
OCEAN1110450BL 1110 450 400 8,0 4,7 468 383 249 1,24198 105€
OCEAN1110500BL 1110 500 450 8,6 5,0 512 419 272 1,24306 109€
OCEAN1110550BL 1110 550 500 9,2 5,4 555 454 294 1,24413 112€
OCEAN1420450BL 1420 450 400 10,2 5,9 611 499 323 1,24955 145€
OCEAN1420500BL 1420 500 450 11,0 6,4 669 547 354 1,24908 149€
OCEAN1420550BL 1420 550 500 11,7 6,8 727 594 385 1,24860 152€
OCEAN1703450BL 1703 450 400 12,5 7,3 733 599 387 1,25177 185€
OCEAN1703500BL 1703 500 450 13,5 7,8 802 655 424 1,24973 189€
OCEAN1703550BL 1703 550 500 14,4 8,4 871 712 461 1,24768 192€
*Impuestos no incluidos
Ocean - Blanco
Características
- Bastidor de acero al carbono.

(mm)
Entre ejes
(mm)
Peso
(Kg)
Agua
(l)
 ∆т50°C
 potencia (w)
 ∆т42,5°C
  potencia (w)
 ∆т30°C
potencia (w)
∆T50ºC
exponente n PVP*
OCEAN0803500NE 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 1,22700 99€
OCEAN0803550NE 803 550 500 5,2 3,5 359 294 191 1,23070 102€
OCEAN1110500NE 1110 500 450 8,6 5,0 512 419 272 1,24306 129€
OCEAN1110550NE 1110 550 500 9,2 5,4 555 454 294 1,24413 132€
OCEAN1420500NE 1420 500 450 11,0 6,4 669 547 354 1,24908 169€
OCEAN1420550NE** 1420 550 500 11,7 6,8 727 594 385 1,24860 172€
**Consultar
*Impuestos no incluidos
Ocean - Negro
El eslabón que faltaba para

(mm)
Entre ejes
(mm)
Peso
(Kg)
Agua
(l)
 ∆т50°C
 potencia (w)
 ∆т42,5°C
  potencia (w)
 ∆т30°C
potencia (w)
∆T50ºC
exponente n PVP*
OCEAN0803500CR 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 1,22700 149€
OCEAN0803550CR 803 550 500 5,2 3,5 359 294 191 1,23070 159€
OCEAN1110500CR 1110 500 450 8,6 5,0 512 419 272 1,24306 209€
OCEAN1110550CR 1110 550 500 9,2 5,4 555 454 294 1,24413 229€
OCEAN1420500CR 1420 500 450 11,0 6,4 669 547 354 1,24908 279€
OCEAN1420550CR** 1420 550 500 11,7 6,8 727 594 385 1,24860 299€
**Consultar
* Impuestos no incluidos
Ocean - Cromado
29

(mm)
Entre ejes
(mm)
Peso
(Kg)
Agua
(l)
 ∆т50°C
 potencia (w)
 ∆т42,5°C
  potencia (w)
 ∆т30°C
potencia (w)
∆T50ºC
exponente n PVP*
OCEAN0803500AN Antracita 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 1,22700 139€
OCEAN1110500AN Antracita 1110 500 450 8,6 5,0 512 419 272 1,24306 159€
OCEAN0803500QU Quartz 1110 500 450 4,9 3,3 331 272 177 1,22700 139€
OCEAN1110500QU Quartz 1110 500 450 8,6 5,0 512 419 272 1,24306 159€
*Impuestos no incluidos
Ocean - Antracita y Quartz
El eslabón que faltaba para
mejorar la eficiencia energética

(mm)
Entre ejes
(mm)
Peso
(Kg)
Agua
(l)
 ∆т50°C
 potencia (w)
 ∆т42,5°C
  potencia (w)
 ∆т30°C
potencia (w)
∆T50ºC
exponente n PVP*
ATLAS0840500BL Blanco 840 500 450 11,1 4,0 422 347 227 1,21802 199€
ATLAS1213500BL Blanco 1213 500 450 14,9 5,7 590 484 316 1,22439 249€
ATLAS0840500CR Cromado 840 500 450 10,8 4,1 253 208 136 1,22010 299€
ATLAS1213500CR Cromado 1213 500 450 15,5 5,7 359 292 188 1,27382 389€
ATLAS0840500AN Antracita 840 500 450 11,1 4,0 422 347 227 1,21802 219€
ATLAS0840500AN Antracita 1213 500 450 14,9 5,7 590 484 316 1,22439 269€
*Impuestos no incluidos
Serie Atlas
El eslabón que faltaba para

(mm)
Entre ejes
(mm)
Peso
(Kg)
Agua
(l)
 ∆т50°C
 potencia (w)
 ∆т42,5°C
  potencia (w)
 ∆т30°C
potencia (w)
∆T50ºC
exponente n PVP *
GALA0720500BL Blanco 719 500 450 7,0 3,8 325 267 175 1,2165 159€
GALA1150500BL Blanco 1150 550 500 10,9 2,5 488 400 260 1,2371 229€
GALA0720500CR Cromado 719 500 450 7,0 3,8 325 267 175 1,2165 259€
GALA1150500CR Cromado 1150 550 500 10,9 2,5 488 400 260 1,2371 339€
*Impuestos no incluidos
El eslabón que faltaba para
mejorar la eficiencia energética
Sobre la calefacción a baja temperatura

abiertas
Boost
2h
Bloqueo de
Teclado
Confort, Noche y
Antihielo
Fluido
Disponible en
 C
ro
m
ado
9 tubos 14 tubos
Código Acabado Potencia (w) Dimensiones (mm) Peso (Kg) Nº Tubos PVP*
GALAE0300BL Blanco 300 796x500x90 9,5 9 Consultar
GALAE0500BL Blanco 500 1226x500x90 14,7 14 Consultar
GALAE0300CR Cromado 300 796x500x90 9,5 9 Consultar
GALAE0500CR Cromado 500 1226x500x90 14,7 14 Consultar
 *Las dimensiones del toallero son bastidor+control / Impuestos no incluidos.
V
-0
5/